
NABÍDKA
Z VAŠÍ LÉKÁRNY
platnost nabídky od 24. června do 27. srpna 2014

Lékárna je součástí 
marketingového projektu 

privátních lékáren APO-tip®

Vždy si pečlivě přečtěte příbalový leták, účinky a způsob užití vč. kombinace s jinými léčivy vždy konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného nebo
neracionálního užívání léčiv. Nabídka platí od 24. 6. 2014 do 27. 8. 2014 nebo do vyprodání zásob, změna vyhrazena.

 www.lekarnalobecek.cz 
Lékárna Lobeček, Gagarinova 721, 278 01 Kralupy nad Vltavou, tel.: 315 741 642, e-mail: info@lekarnalobecek.cz 

otevírací doba: po – čt 7.30 – 18.00 hod., pá 7.30 – 17.00 hod.

řt ee tš eU

30 kč

Lékárna za
poliklinikou
v lobečku

Lékárna Lobeček
Gagarinova 721
Kralupy nad Vltavou
27801

*Platí pouze při výdeji léčivého
  přípravku vázaného na lékařský
  předpis, hrazeného z veřejného
  zdravotního pojištění. 
  Platí pouze se zákaznickou kartou
  Lékárny Lobeček.

Vážení zákazníci naší lékárny,
rádi bychom vám popřáli klidné 
a pohodové prázdniny plné sluníčka 
a klidu.
Mgr.Stanislava Vyhnánková 
a kolektiv 
Lékárny 
Lobeček

a kolektiv 
Lékárny 
Lobeček

SeptoAqua pro dospělé 
SeptoAqua pro děti 
-  izotonický sterilní roztok mine-

rálních solí, balení po 30 ml
-  omývá, zvlhčuje 

a čistí nosní sliznici
-  dvě varianty nosního 

spreje přizpůsobené 
pro děti a dospělé

Zdravotnický prostředek. 

Zovirax Duo 2 g 
-  krém na léčbu oparu 

s dvojím složením
-  zabraňuje množení viru 

a pomáhá léčit zánět 
doprovázející opar

-  klinicky prokázano, 
pomáhá zastavit vznik 
puchýřku, zkracuje dobu 
hojení 

Registrované léčivo s obsahem acykloviru 
a hydrocortisonu v krému pro vnější užití.

Revital Super beta-karoten 
-   nejkomplexnější výrobek na trhu
-   spolehlivá příprava na léto
-   pro dospělé v balení 

100 cps nebo 40 cps, 
pro děti od 3 let 
45 žvýkacích tablet 
pomerančovou 
příchutí 

Doplňky stravy.

Swiss Laktobacily
Laktobacílky dětské třešňové pastilky 
Laktobacily “5“ 
-  vhodné pro cestování - nemusí 

se uchovávat v chladničce
-  unikátní komplex kmenů 

100% lidského původu, 
min. 6 miliard aktivních bakterií

-  technologie Total protection 
- komplexní ochrana bakterií 
od výroby až po trávicí trakt!  

Doplněk 
stravy.

AESCIN VULM® 
-   napomáhá udržovat zdravý krevní oběh 
-   zvyšuje pružnost a pevnost cév 

a krevních stěn
-   vhodný na otoky

při dlouhých 
cestách

Doplněk stravy.

Imazol krémpasta 
-  určená k léčbě kvasinkových 

a plísňových onemocnění kůže
-  výborná přilnavost, vysušující efekt 
-  velmi vhodná k léčbě plenkových dermatitid 

a mokvajících opruzenin

Registrované léčivo s obsahem clotrimazolu na vnější použití.

Daylong 
Daylong™ KIDS SPF 30 
lipozomální locio 
-  opalovací mléko určené speciálně 

pro děti
-  dexpanthenol a glycerin hydratují 

jemnou dětskou kůži
-  extrémní odolnost vůči sladké 

i slané vodě 
Daylong™ ultra SPF 25 locio 
-  extrémně odolné vůči vodě, 

spolehlivě chrání kůži před sluncem
-  širokospektrální UVA a UVB ochrana
Kosmetikum.

 7900 Kč

běžně 110 Kč

 9500 Kč

běžně 110 Kč

SeptoAqua pro děti SeptoAqua pro děti 

a čistí nosní sliznici
-  dvě varianty nosního 

spreje přizpůsobené 

Zdravotnický prostředek. 

 79

-  dvě varianty nosního 
spreje přizpůsobené 

Zovirax Duo 2 g

-  zabraňuje množení viru 

puchýřku, zkracuje dobu 

Registrované léčivo s obsahem acykloviru 

Imazol krémpasta
-  určená k léčbě kvasinkových 

-  výborná přilnavost, vysušující efekt 
-  velmi vhodná k léčbě plenkových dermatitid 

Zovirax Duo 2 g

100 cps nebo 40 cps, 

min. 6 miliard aktivních bakterií

-   vhodný na otoky
při dlouhých 

-   vhodný na otoky

nejkomplexnější výrobek na trhu

spolehlivě chrání kůži před sluncem
-  širokospektrální UVA a UVB ochrana

spolehlivě chrání kůži před sluncem
-  širokospektrální UVA a UVB ochrana

a mokvajících opruzenin

Registrované léčivo s obsahem clotrimazolu na vnější použití.

Cosmos 
na drobná poranění 
Výhody pro dospělé i děti:
-  okamžitě mírní bolest
-  urychluje hojení
-  lze ponechat 

na ráně i několik dní
-  dle potřeby lze 

stříhat do libovolného 
tvaru a velikosti

-  chrání před 
bakteriemi  

 19900 Kč

běžně 250 Kč

 12900 Kč

běžně 145 Kč / KIDZ

 15500 Kč

běžně 175 Kč 

 13900 Kč

běžně 155 Kč 

 18900 Kč

běžně 210 Kč 

 13500 Kč

běžně 150 Kč / 40+20 tbl

 24900 Kč

běžně 300 Kč / 100+50 tbl

 10500 Kč

běžně 126 Kč

Super beta-karoten
nejkomplexnější výrobek na trhu

Daylong
Daylong™ KIDS SPF 30 

nejkomplexnější výrobek na trhu

SLEVA 50 %

U dospělých balení nyní 50 % navíc 
ZDARMA!

Registrované léčivo s obsahem clotrimazolu na vnější použití.

Daylong™ KIDS SPF 30 

opalovací mléko určené speciálně 

SLEVA 50 %

10% sleva 
na celý 

sortiment!

-   vhodný na otoky

Doplněk stravy.

 139

Laktobacílky dětské třešňové pastilky 

-  vhodné pro cestování - nemusí 

SLEVA 50 %

Bonusové balení 
= nyní 10 % 
ZDARMA!

KVALITA 
KVALITA 
KVALITA 
KVALITA 
KVALITA 
KVALITA OVĚŘENA

OVĚŘENA
OVĚŘENA
OVĚŘENA
OVĚŘENA
OVĚŘENA
OVĚŘENA
OVĚŘENA
OVĚŘENA

-  okamžitě mírní bolest

na ráně i několik dní

stříhat do libovolného 

SLEVA 50 %

   Chytrá náplast 

na urychlení hojení drobných 

              poranění  

     VČETNĚ NŮŽEK! 

akční 
cena -10 %

SeptoAqua pro děti SeptoAqua pro děti SeptoAqua pro děti na drobná poranění
Výhody pro dospělé i děti:
-  okamžitě mírní bolest

SLEVA 50 %

Novinka!

pro děti a dospělé

Zdravotnický prostředek. Zdravotnický prostředek. 

SLEVA 50 %

dávka vstřiku 
přizpůsobena 
     nosu dětí



Exoderil sol. 10 ml 
-  trojí účinek proti plísním, 

bakteriální infekci a zánětu
-  k léčbě plísňových onemocnění 

kůže a nehtů
-  vhodný pro dospělé i děti
Lék s obsahem na� i� ni 
hydrochloridum.

Lioton gel 50 g 
-  odstraňuje pocit těžkých 

nohou a otoky
-  zmírňuje bolesti a zánět
-  k léčbě onemocnění 

povrchových žil
Lék s účinnou látkou  
heparinum natricum

Exoderil sol. 10 ml 

Vždy si pečlivě přečtěte příbalový leták, účinky a způsob užití vč. kombinace s jinými léčivy vždy konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného nebo
neracionálního užívání léčiv. Nabídka platí od 24. 6. 2014 do 27. 8. 2014 nebo do vyprodání zásob, změna vyhrazena.

 www.lekarnalobecek.cz 
Lékárna Lobeček, Gagarinova 721, 278 01 Kralupy nad Vltavou, tel.: 315 741 642, e-mail: info@lekarnalobecek.cz 

otevírací doba: po – čt 7.30 – 18.00 hod., pá 7.30 – 17.00 hod.

10900 Kč

běžně 134 Kč

Diovarix Plus 60 tbl. 
- pečuje o žilní systém
-  jedinečná kombinace složek: vysoce 

mikronizovaný diosmin 
a hesperdin + selen + aescin

                                       Doplněk stravy.

Gagarinova 721, 278 01 Kralupy nad Vltavou, tel.: 315 741 642, e-mail: info@lekarnalobecek.cz 

 19900 Kč

běžně 253 Kč

- pečuje o žilní systém
-  jedinečná kombinace složek: vysoce 

                                       Doplněk stravy.                                       Doplněk stravy.                                       Doplněk stravy.

-  k léčbě onemocnění 

 17900 Kč

běžně 211 Kč

Menalind tělové mléko 
500 ml 
-  dlouhodobá a hloubková hydratace 

pokožky
-  s obsahem panthenolu, 

mandlového oleje 
a nutriskin komplexu

-  lehce se roztírá a nezanechává 
na pokožce mastný � lm

Menalind mycí 
emulze 500 ml 
-  speciální péče o namáhanou 

pokožku
-  s panthenolem, mandlovým 

olejem a kreatinem
-  dermatologicky testováno 

pro citlivou 
pokožku

 13300 Kč

běžně 199 Kč

-  dlouhodobá a hloubková hydratace -  dlouhodobá a hloubková hydratace 

 9500 Kč

běžně 136 Kč

NEOCID gel  
-  brání množení 

bakterií v dutině 
ústní, 
tvorbě plaku 
a bio� lmů, 
při infekcích 
dutiny ústní

Kosmetikum.

NEOCID spray  
-  roztok na ošetření pokožky 

a sliznic s antibakteriální 
složkou

-  brání množení bakterií, při 
drobných poraněních i pro 
děti, těhotné a kojící ženy

Kosmetikum.

Roztok 
po bodnutí 
hmyzem  
-  vhodný na místo 

po bodnutí nebo 
štípnutí hmyzem, 
žahnutí kopřivou, 
medúzou…

Kosmetikum.

Insect 
guard  
-  repelent proti 

komárům 
a klíšťatům

-  možné použít 
u dětí 
od 1 roku

Kosmetikum.

Ginkgo Magne VULM  
-  obsahuje v 1 tabletě až 60 mg stand.

extraktu z gingko biloba
-  obsahuje i hořčík, který 

přispívá ke snížení míry 
únavy a vyčerpání, 
k normální činnosti 
nervové soustavy 
a k normální 
psychické činnosti

-  

Kosmetikum.

Insect 
guard 
-  

-  

 6500 Kč

běžně 73 Kč 

 5900 Kč

běžně 68 Kč  6400 Kč

běžně 77 Kč 
 8200 Kč

běžně 98 Kč 
 27900 Kč

běžně 300 Kč 

extraktu z gingko biloba
-  obsahuje i hořčík, který 

přispívá ke snížení míry 

extraktu z gingko biloba

přispívá ke snížení míry 

Rennie® 
48 nebo 96 žvýkacích tablet
-  rychlá a bezpečná 

úleva od pálení žáhy
-  při pálení žáhy, 

při překyselení 
žaludku a pocitu 
plnosti

-  působí již 
po 5 minutách 

Rennie je lék 
k vnitřnímu užití.

Espigal Galmed 
-  regulátor střevních plynů
- účinná látka simethicon
-  1 kapsle 

pro optimální 
účinek, balení 
100 kapslí

Doplněk 
stravy.

Roztok 

100 kapslí

 10900 Kč

běžně 135 Kč / 48 tbl

 18900 Kč

běžně 225 Kč /96 tbl

48 nebo 96 žvýkacích tablet

 12900 Kč

běžně 151 Kč 

Dubová kůra gel 
Galmed  
-  50 ml gel 

z dubové kůry
-  příznivě působí 

při hemeroidech, 
pocení nohou, 

-  trhlinkách, při 
podrážděné kůži 
při 
slunění

Kosmetikum.

Dubová kůra gel 

při hemeroidech, 

podrážděné kůži 

 3900 Kč

běžně 48 Kč 

Rhino-stas 
Galmed  
-  k podpůrné léčbě 

alergické rýmy 
(senné rýmy)

-  ke zklidnění 
zduřelé nosní 
sliznice při rýmě 
pro dospělé

Lék s obsahem 
xylometazolini 
hydrochloridu 
k nosní aplikaci.

Dubová kůra gel 
Galmed 
-  50 ml gel 

-  příznivě působí 

-  trhlinkách, při 

Rhino-stas Rhino-stas 

 5900 Kč

běžně 70 Kč 

100 kapslí100 kapslí100 kapslí100 kapslí

00 Kč

SLEVA 50 %

Vhodný 
 při nadýmání!

 10900 Kč 18900 Kč 18900 Kč

úleva od pálení žáhy

žaludku a pocitu 

úleva od pálení žáhy

žaludku a pocitu 

 10900 Kč 18900 Kč 18900 Kč

GS Koenzym Q10 
30 mg/60 mg 
-  dodá organismu 

optimální dávku 
koenzymu Q10

-  koenzym Q10 
s vysokou 
vstřebatelností

-  navíc biotin, 
který přispívá 
k činnosti 
nervové 
soustavy

Doplňky stravy.

PREDATOR repelenty & Parazit  
-  efektivní repelenty
-  účinek minimálně 6 hod.
-  na klíšťata, komáry, létající 

a lezoucí hmyz

Kosmetikum.

  
-  na vši a hnidy
DVOJITÝ ZÁSAH: 
sérum a šampon 

Kosmetikum.Kosmetikum.Kosmetikum
 21900 Kč

běžně 270 Kč / 60 mg

 14900 Kč

běžně 187 Kč /30 mg

Sleva  
na všechny typy

 219 14900 Kč

SLEVA 50 %

      Nyní 
dvojnásobné 
      balení!

SLEVA 50 %

ZDARMA 
   hřeben 
     všiváček

 24500 Kč

běžně 290 Kč 

 245

Nalgesin S 
potahované tablety   
-  lék na bolesti hlavy, zubů, 

zad, svalů, kloubů, 
menstruační bolesti, 
bolesti spojené 
s nachlazením

Lék k vnitřnímu užití, obsahuje sodnou sůl 
naproxenu.

 15900 Kč

běžně 180 Kč / 30 tbl 

 11900 Kč

běžně 135 Kč / 20 tbl

na všechny typyna všechny typyna všechny typy

Kosmetikum

00 Kč

SLEVA 50 %

Vhodný 
na kůži stan 
      i oděv

-15 %


